Серия XGS4600
28/48-портовые гигабитные коммутаторы третьего уровня
с 4 аплинками SFP+
Приложения с повышенными требованиями к полосе пропускания (например, потоковое
мультимедиа, VoIP и системы видеонаблюдения) всё чаще используются в корпоративных
сетях для оптимизации бизнес-процессов. Однако их внедрение может привести к падению
производительности сети и в результате продуктивность работы сотрудников компании
снизится. Применение портов 10-Gigabit Ethernet на уровне агрегации является оптимальным

соседними устройствами Zyxel одним
щелчком мыши
• Удаленный сброс соседних устройств в
заводские настройки по умолчанию
• Включение/отключение питания
подключенных к коммутатору устройств
(только коммутаторы с поддержкой PoE)
Гарантия
• Ограниченная пожизненная гарантия *
*  Условия предоставления гарантийного обслуживания,
его доступность и время предоставления могут быть
разными в зависимости от страны и региона.
Аксессуары
Трансиверы (опция)
Модель Скорость Коннектор Длина волны Макс. расстояние DDMI
SFP10G-SR 10-Gigabit SFP+ Duplex LC 850 нм 0.3 км  Да
SFP10G-LR 10-Gigabit SFP+ Duplex LC 1310 нм 10 км Да
SFP-1000T Gigabit RJ-45 - 0.1 км -
SFP-BX1310-10-D Gigabit LC 1310 нм (Tx); 1490 нм (Rx) 10 км Да
SFP-BX1490-10-D Gigabit LC 1490 нм (Tx); 1310 нм (Rx) 10 км Да
SFP-LHX1310-40-D Gigabit LC 1310 нм 40 км Да
SFP-LX-10-D Gigabit LC 1310 нм 10 км Да
SFP-SX-D Gigabit LC 850 нм 0.55 км Да
SFP-ZX-80-D Gigabit LC 1550 нм 80 км Да
SFP-100BX1310-20-D Fast Ethernet LC 1310 нм (Tx); 1550 нм (Rx) 20 км Да
SFP-100BX1550-20-D Fast Ethernet LC 1550 нм (Tx); 1310 нм (Rx) 20 км Да
SFP-100FX-2 Fast Ethernet LC 1310 нм 2 км -
SFP-100LX-20 Fast Ethernet LC 1310 нм 20 км -
SFP-100TX Fast Ethernet RJ-45 - 0.1 км  -
Кабели для подключения напрямую (опция)
Модель Коннектор Длина кабеля
DAC10G-1M SFP+ to SFP+ 1 м